
C:\fileConverter\Input\92\b4\4729178718922098.docx 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMOS TVIRTINIMO 

 

2019 m. gegužės      d. Nr. A- 

Kelmė 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 

14 punktais, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 1 ir 4 dalimi, 

Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D 1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo 

dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 5 skyriaus 1 skirsnio 164 punktu, 7 skirsnio 222 ir 225 

punktais, vykdydamas Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 20 d. sprendimą  

Nr. T – 34 „Dėl pritarimo Tytuvėnų miesto bendrojo plano 2013–2016 m. sprendinių įgyvendinimo 

stebėsenos ataskaitai“ ir 2018 m. balandžio 25 d. sprendimą Nr. T – 149 „Dėl Tytuvėnų miesto 

bendrojo plano keitimo ir planavimo tikslų patvirtinimo“: 

 1. T v i r t i n u  Planavimo darbų programą Tytuvėnų miesto bendrojo plano keitimui rengti 

(pridedama). 

 2. P a v e d u  Architektūros ir urbanistikos skyriui Planavimo darbų programą paskelbti 

Kelmės rajono savivaldybės interneto svetainėje ir Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 

dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinės sistemoje 

(TPDRIS). 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminių administracinių ginčų 

nagrinėjimo įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos 

skyriui (Dvaro g. 81, 76299 Šiauliai), Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka Regionų apygardos administraciniam teismui (RAAT). Skundas (prašymas, 

pareiškimas) gali būti paduodamas RAAT Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas), 

Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose per vieną mėnesį nuo skundžiamo individualaus 

teisės akto įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Administracijos direktorius Stasys Jokubauskas 
  

 

 

 

 


